продовження терміну дії договору на строк
достатній для проведення процедури закупівлі на
початку 2021 року, в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в договорі, без зміни
кількості (обсягу) та якості товару, Сторони
домовились зменшити суму договору на 2 488,39
грн. (дві тисячі чотириста вісімдесят вісім гривень
39 копійок) у зв’язку з чим: п. 3.1. договору
викласти в новій редакції: «Орієнтовна сума цього
Договору становить 1 035 486,34 грн. з ПДВ (один
мільйон тридцять п’ять тисяч чотириста вісімдесят
шість гривень 34 копійки). Ціна за одиницю товару
зазначена в специфікації та розрахунку до неї
(Додаток 1, 4) до цього Договору, окрім її
собівартості включає в себе витрати на доставку
товарів до навчальних закладів м. Енергодара
Запорізької області, транспортування, страхування,